אלות, לפעמים וצריכים לענות על כל מיני ש
אפשר להוציא...-אומרים שאי

ק הרשעים לא רוצים שאדם ישתמש במזומן, ר
אשראי וצ'קים בגלל שרוצים לדעת מה -בכרטיסי

האדם עושה עם הכסף שלו, לאן האדם הולך, מה
אדם יהיה בשליטה מלאה -הוא עושה וכו', שהבן

של הרשעים.

אקס"-כוכב השביט "פלנט

אדר-צולם מהמצפה בהר
בתאריך ל' אדר א' תשע"ו
17:44שעה )10/3/2016(

כדקה לאחר שקיעת השמש
כיוון מערב.

השמש כבר שקעה... החשכה החלה לרדת...
מקפלים את המצלמות ללכת הביתה...
עוד מבט אחרון...
ופתאום נקודת אור אדומה...

הצליחו להעביר חוק בינלאומי כשהאדם מכניס

שייך הכסף –כסף לבנק, או מעביר כסף לפנסיה
אדם. וזה קרה ביוון ובקפריסין (לפני - לבן לבנק ולא